SEMIN el-HALEBİ
(~!~ )

Ebü'l-Abbas Şihabüddln Ahmed b. Yusuf
b. İbrahim (Abdiddaim) el-Halebl

(ö. 756/ 1355)

L
Kıraat, tefsir ve nahiv alimi.

_j

Halep'te doğdu , çocukluk dönemini ve
muhtemelen gençlik yıllarının bir kısmını
burada geçirdi. Uzun yıllar Mısır'da yaşa
masına ve Mısrl nisbesiyle de anılmasına
rağmen Semln el-Halebl diye şöhret ka
zanmasından hareketle "Semln" (besili, şiş
man) lakabının ona Halep'te bulunduğu
dönemde ve iri yapılı olduğu için verilmiş
olabileceği ileri sürülmüştür.